

---

## PRZEDMIAR ROBÓT

DATA OPRACOWANIA : 25.05.2023

---

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
25.05.2023

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>ROBOTY ROZBIÓRKOWE - Rozbiórka pokrycia wraz z obróbkami i orynnowaniem</b>								
1	KNR-W 4-01 d.1 0545-08	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 96.042 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.3*2=0.6 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	57.6252	0.000	0.00		
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
2	KNR-W 4-01 d.1 0545-08	Rozebranie gasiorow. z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 68.690 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.3 r-g/m	r-g	20.6070	0.000	0.00		
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
3	KNR-W 4-01 d.1 0545-02	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 437.788 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.12*2=0.24 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	105.0691	0.000	0.00		
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
4	KNR-W 4-01 d.1 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 80.800 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.15 r-g/m	r-g	12.1200	0.000	0.00		
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
5	KNR-W 4-01 d.1 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 80.500 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.11 r-g/m	r-g	8.8550	0.000	0.00		
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
6	KNR-W 4-01 d.1 0441-03	Rozebranie elementów więźb dachowych - ołaczenie dachu o odstępie łąt 16 cm obmiar = 437.788 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.11 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	48.1567	0.000	0.00		
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
7	KNR-W 4-01 d.1 0441-01	Rozebranie elementów więźb dachowych - kontrłaty obmiar = 437.788 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.12*0.4=0.048 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	21.0138	0.000	0.00		
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
8	KNR-W 4-01 d.1 0440-06	Rozebranie podbitki dachu obmiar = 28.975 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.18 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	5.2155	0.000	0.00		
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa: 0.00</b>								
9	KNR-W 4-01	Rozebranie membrany paroprzepuszczalnej	m <sup>2</sup>					
d.1	0609-01	obmiar = 437.788 m <sup>2</sup>						
1*		-- R -- robocizna 0.2*0.3=0.06 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	26.2673	0.000	0.00		
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa: 0.00</b>								

## PODSUMOWANIE

ROBOTY ROZBIÓRKOWE - Rozbiórka pokrycia wraz z obróbkami i orynnowaniem

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 79% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 14% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 8% od (Σ(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S)))				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>2</b>		<b>WYKONANIE NOWEGO POKRYCIA</b>						
10	KNR-W 4-01 d.2 0418-01	Wykonanie deskowania dachu z płyt OSB gr 12 mm obmiar = 437.788 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.53 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	232.0276	0.000	0.00		
2*		-- M -- Płyty OSB gr 12 mm 1.05 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	459.6774	0.000		0.00	
3*		Gwoździe budowlane gołe okrągłe 0.05 kg/m <sup>2</sup>	kg	21.8894	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>				<b>0.00</b>		<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
11	KNR-W 4-01 d.2 0601-03	Montaż membrany 170 g 3 warstwowej - analogia obmiar = 437.788 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.95*0.3=0.285 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	124.7696	0.000	0.00		
2*		-- M -- membrana 170 g 3- warstwowoowa 1.1 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	481.5668	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>				<b>0.00</b>		<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
12	KNR-W 4-01 d.2 0419-03	Łacenia dachu pod pokrycie blachodachówką o odstępie łąt do 16 cm obmiar = 437.788 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.4 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	175.1152	0.000	0.00		
2*		-- M -- listwy i łąty iglaste wymiarowe kl.II 0.018 m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	7.8802	0.000		0.00	
3*		Gwoździe budowlane gołe okrągłe 0.29 kg/m <sup>2</sup>	kg	126.9585	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>				<b>0.00</b>		<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
13	KNR AT-09 d.2 0802-02	Blachodachówka STANDARD z blachy powlekaniej - dachy o nachyleniu połąci do 60% i pow. ponad 50 m <sup>2</sup> obmiar = 437.788 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.53 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	232.0276	0.000	0.00		
2*		-- M -- blachodachówka STANDARD z blachy powlekaniej 1340x420 mm 1.1 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	481.5668	0.000		0.00	
3*		wkręty farmerskie 12 szt/m <sup>2</sup>	szt	5253.4560	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.007 m-g/m <sup>2</sup>	m-g	3.0645	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.008 m-g/m <sup>2</sup>	m-g	3.5023	0.000			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>				<b>0.00</b>		<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
14	KNR AT-09 d.2 0802-08	Blachodachówka STANDARD z blachy powlekanej - elementy wykończeniowe - obróbki o szer. ponad 25 cm w rozwinięciu obmiar = 98.000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 2.87 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	281.2600	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha powlekana płaska 0,55 mm 1.24 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	121.5200	0.000		0.00	
3*		wkręty farmerskie 6 szt/m <sup>2</sup>	szt	588.0000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- środek transportowy 0.007 m-g/m <sup>2</sup>	m-g	0.6860	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>				<b>0.00</b>		<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
15	KNR AT-09 d.2 0802-10	Blachodachówka STANDARD z blachy powlekanej - elementy wykończeniowe - gąsiory obmiar = 68.690 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.59 r-g/m	r-g	40.5271	0.000	0.00		
2*		-- M -- gąsiory z blachy powlekanej 2.76 szt./m	szt.	189.5844	0.000		0.00	
3*		wkręty farmerskie 12 szt/m	szt	824.2800	0.000		0.00	
4*		Taśma kalenicowa 1.25 m/m	m	85.8625	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.003 m-g/m	m-g	0.2061	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.004 m-g/m	m-g	0.2748	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>				<b>0.00</b>		<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
16	KNR AT-09 d.2 0802-08	Blachodachówka STANDARD z blachy powlekanej - elementy wykończeniowe - obróbki o szer. ponad 25 cm w rozwinięciu- kominy obmiar = 29.524 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 2.87 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	84.7339	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha powlekana płaska 0,55 mm 1.24 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	36.6098	0.000		0.00	
3*		wkręty farmerskie 12 szt/m <sup>2</sup>	szt	354.2880	0.000		0.00	
4*		Taśma kominowa szer 30 cm 2.25 m/m <sup>2</sup>	m	66.4290	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.007 m-g/m <sup>2</sup>	m-g	0.2067	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
17	KNR 0-15II d.2 0528-04	Rynny dachowe z PCV półokrągłe o śr. 15,0 cm obmiar = 80.800 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.575 r-g/m	r-g	46.4600	0.000	0.00		
2*		-- M -- rynny z PCV 1.1 m/m	m	88.8800	0.000		0.00	
3*		haki do rynien (rynajzy) 2 szt./m	szt.	161.6000	0.000		0.00	
4*		narożniki rynny z PCV 0.1 szt./m	szt.	8.0800	0.000		0.00	
5*		leje spustowe rynny z PCV 0.1 szt./m	szt.	8.0800	0.000		0.00	
6*		złączki rynny z PCV 0.3 szt./m	szt.	24.2400	0.000		0.00	
7*		denka rynny z PCV 0.13 szt./m	szt.	10.5040	0.000		0.00	
8*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
9*		-- S -- wyciąg 0.002 m-g/m	m-g	0.1616	0.000			0.00
10*		środek transportowy 0.0035 m-g/m	m-g	0.2828	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
18	KNR 0-15II d.2 0529-03	Rury spustowe z PCV o śr. 10,0 i 11,0 cm obmiar = 80.500 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.556 r-g/m	r-g	44.7580	0.000	0.00		
2*		-- M -- rury spustowe z PCV 1.1 m/m	m	88.5500	0.000		0.00	
3*		obejmy do rur spustowych z PCV 0.5 szt./m	szt.	40.2500	0.000		0.00	
4*		kolanka z PCV 0.4 szt./m	szt.	32.2000	0.000		0.00	
5*		złączki do rur z PCV (mufy) 0.4 szt./m	szt.	32.2000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- środek transportowy 0.003 m-g/m	m-g	0.2415	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
19	KNR AT-09 d.2 0802-08	Blachodachówka STANDARD z blachy powle- kanej - elementy wykończeniowe - podbitka da- chu obmiar = 28.975 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 2.87 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	83.1583	0.000	0.00		
2*		-- M -- Podbitka perforowana z blachy powlekaney 1.1 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	31.8725	0.000		0.00	
3*		wkręty farmerskie 6 szt/m <sup>2</sup>	szt	173.8500	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		środek transportowy 0.007 m-g/m <sup>2</sup>	m-g	0.2028	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>			<b>0.00</b>			<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>

## PODSUMOWANIE

## WYKONANIE NOWEGO POKRYCIA

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 79% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 14% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 8% od $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>3</b>		<b>RENOWACJA TYNKÓW ZEWNĘTRZNYCH</b>						
20 d.3	KNR AT-08 0101-06 z.sz.4.1. 0002	Przygotowanie podłoża i - zmycie powierzchni wodą z użyciem zmywarki ciśnieniowej - wysokość 5-10 m obmiar = 510.900 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.056*1.1=0.0616 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	31.4714	0.000	0.00		
2*		-- M -- woda z rurociągu 0.02 m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	10.2180	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- zmywarka (czyszczarka) ciśnieniowa 0.0535*1.1=0.05885 m-g/m <sup>2</sup>	m-g	30.0665	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa: 0.00</b>						<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
21 d.3	KNR AT-08 0111-03 z.sz.4.1. 0002	Usuwanie zabrudzeń i alg środkami chemicznymi - wysokość 5-10 m - analogia obmiar = 510.900 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.061*5=0.305 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	155.8245	0.000	0.00		
2*		-- M -- środek do czyszczenia 0.2186 dm <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	dm <sup>3</sup>	111.6827	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0001 m-g/m <sup>2</sup>	m-g	0.0511	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa: 0.00</b>						<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
22 d.3	KNR AT-08 0112-06 z.sz.4.1. 0002	Mycie powierzchni porowatej pokrytej środkiem zmywarką ciśnieniową wodą gorącą - wysokość 5-10 m obmiar = 510.900 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.0454*1.1=0.04994 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	25.5143	0.000	0.00		
2*		-- M -- woda z rurociągu 0.0216 m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	11.0354	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- zmywarka (czyszczarka) ciśnieniowa 0.0454*1.1=0.04994 m-g/m <sup>2</sup>	m-g	25.5143	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa: 0.00</b>						<b>0.000</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
23 d.3	KNR AT-08 0105-04 z.sz.4.1. 0002	Malowanie farbą silikonową podkładową - ręcznie na powierzchniach z powłoką malarską - wysokość 5-10 m obmiar = 510.900 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.2042*1.1=0.22462 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	114.7584	0.000	0.00		
2*		-- M -- sylikonowa farba podkładowa 0.1035 dm <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	dm <sup>3</sup>	52.8782	0.000		0.00	



Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0004 m-g/m <sup>2</sup>	m-g	0.2044	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.00</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
24	KNR AT-08 d.3 0107-03 z.sz.4.1. 0002	Malowanie farbą silikonową ręcznie na powierzchniach porowatych - wysokość 5-10 m - analogia obmiar = 510.900 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.2472*1.1=0.27192 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	138.9239	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba silikonowa 0.18 dm <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	dm <sup>3</sup>	91.9620	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0005 m-g/m <sup>2</sup>	m-g	0.2555	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.00</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
25	KNR-W 2-02 d.3 1603-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m obmiar = 641.900 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.548 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	351.7612	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty pomostowe robocze 0.0141 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	9.0508	0.000		0.00	
3*		płyty pomostowe komunikacyjne długie 0.0004 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0.2568	0.000		0.00	
4*		płyty pomostowe komunikacyjne krótkie 0.0002 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0.1284	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- rusztowanie rurowe 0.156 m-g/m <sup>2</sup>	m-g	100.1364	0.000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.00</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>

## PODSUMOWANIE

## RENOWACJA TYNKÓW ZEWNĘTRZNYCH

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 79% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 14% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 8% od (Σ(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S)))				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 79% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 14% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 8% od $(\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S)))$				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	V	RAZEM
1	ROBOTY ROZBIÓRKOWE - Rozbiórka pokrycia wraz z obróbkami i orynnowaniem				0.00	0.00	0.00	0.00
2	WYKONANIE NOWEGO PO- KRYCIA				0.00	0.00	0.00	0.00
3	RENOWACJA TYNKÓW ZE- WNĘTRZNYCH				0.00	0.00	0.00	0.00
	RAZEM				0.00	0.00	0.00	0.00

Słownie: zero i 00/100 zł